



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kiropraktor Jacob West Holding ApS

Thorsvej 13
3460 Birkerød
CVR-nr. 31 62 22 63

Årsrapport for 2021
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022

Jacob West
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Kiropraktor Jacob West Holding ApS
Thorsvej 13
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31 62 22 63

Stiftet: 1. august 2008

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Jacob West



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 227.124.

Egenkapitalen udgør kr. 721.339.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		-61.872	-84.270
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>-75.980</u>	<u>-75.980</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-137.852	-160.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		384.782	53.736
Finansielle omkostninger		<u>-19.806</u>	<u>-23.815</u>
RESULTAT FØR SKAT		227.124	-130.329
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>227.124</u>	<u>-130.329</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		102.853	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		271.782	-228.986
Overført resultat		<u>-147.511</u>	<u>98.657</u>
Disponeret i alt		<u>227.124</u>	<u>-130.329</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
6 Driftsmateriel og inventar		<u>215.277</u>	<u>291.257</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>215.277</u>	<u>291.257</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>809.589</u>	<u>537.807</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>809.589</u>	<u>537.807</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.024.866</u>	<u>829.064</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.553</u>	<u>47.684</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.553</u>	<u>47.684</u>
Likvide beholdninger		<u>61</u>	<u>1.534</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.614</u>	<u>49.218</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.026.480</u></u>	<u><u>878.282</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		493.486	221.704
Overført resultat		0	147.511
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>102.853</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>721.339</u>	<u>494.215</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>305.141</u>	<u>384.067</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>305.141</u>	<u>384.067</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>305.141</u>	<u>384.067</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.026.480</u>	<u>878.282</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Til sikkerhed for associeret selskabs gæld til kreditinstitutter, er der afgivet selvskyldnerkaution.